
全 住 協 第 ６０ 号 

平成２８年５月２３日 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 全国住宅産業協会 

流通委員長  濵  田  繁  敏 

 

「不動産仲介セミナー」の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の要領で標記セミナーを開催いたしますので、多数ご参加くださいます

ようご案内申し上げます。                      敬 具  

 

記 

 

１．日 時  平成２８年７月７日（木） １３：３０～１５：３０ 

２．会 場  弘済会館４階「萩」 

  東京都千代田区麹町５－１  ＴＥＬ ０３－５２７６－０３３３ 

３．テ ー マ  高齢化社会と不動産取引 

認知症や独居の方との取引に携わる機会が全く無いとはいえない現代社

会において、宅建業者として留意すべき事項について関係法令・裁判例

を踏まえて解説します。 

４．講 師  涼風法律事務所 弁護士 熊谷 則一 氏 

５．参 加 費  無 料 

６．申 込 み  参加申込票にて６月３０日（木）までにＦＡＸにてお申込みください。 

７．問合せ先  事務局 原田 ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１    以 上  

 

７／７ 不動産仲介セミナー 参加申込票 

ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６ 

会社名  担当者氏名  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

参加者氏名  役 職  

参加者氏名  役 職  

注）当日は名刺を１枚ご用意ください。また、お飲物は各自でご用意ください。 

 

 

 


